

Medlemsbrev

- 22 okt 2021 -

STORT TACK TILL ER ALLA SOM JOBBADE PÅ SÅ FANTASTISKT I LÖRDAGS:)

Vi har röjt sly och krattat löv, rensat grusgångar och trappor, hittat och grävt fram dagvattenbrunnar vi inte visste fanns, samt grävt ur diken. Vi har målat brandsläckarbehållarna och lekplatsen har fått en välbehövlig uppfräschning med ett nytt tak och ny färgsättning - det blev verkligen fint!

Föreningen har köpt in **en styck extranyckel till varje lgh** - och dessa delades ut under dagen. För er som inte kunde närvara finns nu er nyckel i Hotellets reception, där ni får kvittera ut den.

Det var många som passade på att inspektera våra fina provbalkonger. Skisser och ritningar är bra - men att se dem i verkligheten är något annat:) Bilder finns nu på vår hemsida under fliken Projekt - Balkonger.

Det skulle vara väldigt roligt att kunna lägga upp lite foton från fixardagen på vår hemsida! Om det är någon som var på plats och känner att det INTE är ok att ev. hamna i bild på hemsidan - maila då oss senast på måndag 25 oktober!

Nu följer ett viktigt meddelande:

Hej, alla BRF:are!

Tack för ännu en fantastisk städdag och tack för all respons vi fick vid fiket. En del av er visade intresse för vår lilla trivselgrupp men vi förstod att flera inte riktigt förstod att det är en ny grupp. Så nu vill vi förtydliga och passar också på att byta namn på gruppen till festkommittén.

Festkommittén är till för att hjälpa styrelsen med det praktiska vid våra roligheter så som vid fiket i lördags eller när vi skall ha fest. Vi kommer inte ha något uppdrag gentemot hotellet utan vill bara ha kul 😊

Så kom igen och hör av dig! Vi längtar efter just dig i vår grupp

/Ann-Sofi och Pia

Ja, ni förstår att de inte kan rodda detta på bara två personer, så **maila oss nu på en gång: info@brfbokenas.se**.

Till sist - för kännedom: fredag 29 oktober med start kl. 09.00 kommer vi att genomföra en uppföljning av målningsarbetet med slutbesiktning. Det kan eventuellt bli så att vi behöver gå igenom någon/några lgh.

Besiktningen gäller inte tilläggsbeställningen av målning av dörrar in till tätningslist. Sabab har inte haft möjlighet att måla klart detta i höst, utan får återuppta det arbetet till våren.

Frågor, tankar och funderingar? Maila oss på info@brfbokenas.se

Hemsidan uppdateras regelbundet och här hittar ni information bl.a. om vår förening, projekt och vad som gäller. Där finns även följande **formulär**:

- **ansökan** om "Åtgärd i bostaden, yttre miljö eller fastigheten" under fliken Lägenheterna - Renovering och ombyggnad.
- **förslag** till styrelsen under fliken Föreningen - Förslag till styrelsen
- **motion** till årstämman finns under fliken Föreningen - Årstämman (senast 1 feb)

Glömt lösenordet till hemsidan? www.brfbokenas.se "hejsan"

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100

[Klicka här om du vill avregistrera dig från medlemsbrevet](#)



Skickat med Paloma